
Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Služby
Zdravotní dokumentace v archivu - manipulační poplatek 1AD00 100 Kč

Administrativní výkon 1AD01 200 Kč

Administrativní výkon prováděný lékařem 1AD02 400 Kč

Administrativní výkon prováděný lékařem s vyšetřením 1AD03 800 Kč

Kopírování - A4 jednostranně 1AD10 6 Kč

Kopírování - A4 oboustranně 1AD11 7 Kč

Kopírování - A3 jednostranně 1AD12 7 Kč

Kopírování - A3 oboustranně 1AD13 9 Kč

Zpráva - státní orgány - Zpráva pro Policii ČR a jiné státní orgány 1AD20 dle skutečnosti

Služby - státní orgány - Služby pro Policii ČR a jiné státní orgány 1AD29 dle skutečnosti

Registrační a administrativní poplatek k využívání služeb Centrální sterilizace 1AD40 1 000 Kč

Praxe studentů VŠ a VOŠ v řádném prezenčním nebo kombinovaném studiu 1OS10 0 Kč

Stáže lékařů na pracovištích NPK (1 den) 1OS11 250 Kč

Stáže zubních lékařů na pracovištích ÚČOCH (1 den) 1OS12 500 Kč

Specializační stáž NLZP ( 1 den) 1OS13 250 Kč

Specializační stáž NLZP na pracovištích Klinické hematologie vysoce náročné výkony  (1 

den)

1OS14 1 452 Kč

Praktická část CK ošetřovatelská péče o chronické rány a defekty ( 5 dní) 1OS15 3 000 Kč

AKK sanitář - organizační poplatek 1OS16 7 000 Kč

Služby technika BOZP a PO (1 hodina) 1OS20 1 000 Kč

Školení BOZP a PO (1 pracovník) 1OS21 500 Kč

Školení BOZP a PO (1 vedoucí pracovník) 1OS22 800 Kč

Knihovna: Jednorázová výpůjčka 1OS30 50 Kč

Knihovna: Registrační poplatek (zaměstnanci 0 Kč, ostatní 150 Kč) 1OS31 150 Kč

Knihovna: Registrační poplatek studenti 1OS32 100 Kč

Knihovna: Registrační poplatek studenti s 1 rešerší 1OS33 200 Kč

Knihovna: Upomínka - 1. 1OS34 12 Kč

Knihovna: Upomínka - 2. 1OS35 20 Kč

Knihovna: Upomínka - 3. 1OS36 30 Kč

Knihovna: Upomínka - 4. 1OS37 40 Kč

Knihovna: Upomínka - 5. 1OS38 120 Kč

Knihovna: Rešerše 1OS39 150 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 6mm 1OS40 11 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 8mm 1OS41 12 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 10mm 1OS42 14 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 12mm 1OS43 16 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 14mm 1OS44 19 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 16mm 1OS45 21 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 19mm 1OS46 25 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 22mm 1OS47 29 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 28mm 1OS48 36 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 38mm 1OS49 48 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 48mm 1OS50 56 Kč

Knihovna: Kroužková vazba - 51mm 1OS51 63 Kč

Knihovna: Folie 1OS52 10 Kč

Knihovna: Karton 1OS53 4 Kč

Knihovna: Laminování - A4 1OS54 26 Kč

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Stránka 1 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Vydání nové stravovací karty - při ztrátě (formou zálohy) 1OS70 250 Kč

Práce s VZV v areálu PKN (včetně manipulačního dělníka) 1SL50 500 Kč

Práce s VZV v areálu PKN - administrativní poplatek 1SL51 150 Kč

Údržba a opravy (1 hod.) 1SL52 230 Kč

Parkovné - 1. půlhodina 1SL60 0 Kč

Parkovné - 2. započatá půlhodina 1SL61 20 Kč

Parkovné - každá další započatá půlhodina 1SL62 30 Kč

Vjezdová karta - vydání karty, nahrání SW parkovného na identifikační kartu (formou 

zálohy)

1SL71 250 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - zaměstnanec PKN (celodenní karta) 1SL63 2 000 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - zaměstnanec PKN (odpolední karta) 1SL64 1 000 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - servisní organizace (celodenní karta) 1SL65 4 000 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - servisní organizace (odpolední karta) 1SL66 3 000 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - soukromé organizace se sídlem v PKN: 1. a 2. karta (1 

ks)

1SL68 5 000 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - soukromé organizace se sídlem v PKN: 3., 4., 5. karta (1 

ks)

1SL69 7 000 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - 6. karta a více (1 ks) 1SL70 10 000 Kč

Přeprava sanitním vozidlem - jízda tam a zpět (Kč/km) 1SL80 30 Kč

Paušální poplatek za přistavení sanitního vozu a dezinfekci na každou započatou jízdu 1SL81 100 Kč

Převoz na záchytnou stanici (platí se jízda tam i zpět) 1SL82 35 Kč

Převoz na záchytnou stanici - poplatek za přistavení vozu a dezinfekci na každou 

započatou jízdu

1SL83 121 Kč

Převoz na záchytnou stanici - zdravotní doprovod 1SL85 250 Kč

Ubytovna - základní poplatek (Kč/lůžko/den) 1SL47 400 Kč

Ubytovna - základní poplatek (Kč/lůžko/měsíc) 1SL48 4 500 Kč

Ubytovna - půjčení vysavače 1SL49 10 Kč

Doprovod hospitalizovaného pacienta nad 6 let věku + strava (1.noc) 1OS00 500 Kč

Doprovod hospitalizovaného pacienta nad 6 let věku + strava (každá další noc) 1OS01 350 Kč

Centrum pracovního lékařství
Pracovnělékařská prohlídka: VSTUPNÍ, VÝSTUPNÍ 1PR00 950 Kč

Pracovnělékařská prohlídka: jednoduchá (dle časové náročnosti) 1PR01 550 Kč

Pracovnělékařská prohlídka: PERIODICKÁ (standardní), MIMOŘÁDNÁ 1PR02 800 Kč

Pracovnělékařská prohlídka: složitá 1PR03 1 000 Kč

Pracovnělékařská prohlídka: pro zaměstnance NPK 1PR04 1 100 Kč

Audiologické vyšetření 1PR05 450 Kč

EKG 1PR06 300 Kč

Spirometrie 1PR07 450 Kč

Vodní chladový test s pletysmografií cév horních končetin 1PR08 1 200 Kč

Vyšetření lékařem - trvání nemoci z povolání 1PR09 500 Kč

Vyšetření lékařem - jednorázové odškodnění při ohlášené nemoci z povolání 1PR10 4 200 Kč

Posudkový závěr 1PR11 350 Kč

Návštěva na pracovišti z hlediska rizika profesionálního poškození (čas strávený 

dopravou, návštěva pracoviště, písemný záznam o dohledu a poradenství)

1PR12 2 000 Kč

Návštěva na pracovišti z hlediska rizika profesionálního poškození - doplatek při časové 

náročnosti (0,5 hod)

1PR13 330 Kč

Odborná poradenská činnost specialisty v prac.lékařství (1 hod) 1PR14 700 Kč

Stránka 2 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Kurz první pomoci pro laiky (skupina max. 5 osob) 1PR15 1 700 Kč

Vystavení dalšího posudkového závěru na žádost (např. o řízení motorového vozidla) 1PR16 350 Kč

Centrum rehabilitace
Kinesiotaping (Kč/cm) 1RE01 3 Kč

Lymfodrenáž - přístrojová: HK+plec, DK+hýždě (60 min) 1RE10 380 Kč

Terapie vysokovýkonným laserem 1RE20 205 Kč

Plynová injekce 1RE21 30 Kč

Vyšetření fyzického pracovního potenciálu 1d (1 denní vyšetření) 1RE50 4 550 Kč

Vyšetření fyzického pracovního potenciálu 2d (2 denní vyšetření zkrácené) 1RE51 5 150 Kč

Vyšetření fyzického pracovního potenciálu 2dz (2 denní vyšetření kompletní) 1RE52 8 300 Kč

Individuální léčebná tělesná výchova (ILTV) (45 min) 1RE60 430 Kč

Škola zad 1RE65 3 000 Kč

Cévní chirurgie
Skleroterapie (1 sezení) 1CE01 700 Kč

Nadstandardní pokoj (1 noc) 1CE90 500 Kč

Dětské a novorozenecké oddělení
Zápůjčka: Odsávačka "Medela Lactina" (den) 1DE00 60 Kč

Zápůjčka: Odsávačka "Medela Lactina" (kauce) 1DE01 2 000 Kč

Dětská chirurgie
Nadstandardní pokoj - vč. přistýlky (1 noc) 1DC90 500 Kč

Domácí péče
Zápůjčka: Toaletní křeslo/toaletní křeslo s klozetem (1 den) 1PP01 10 Kč

Zápůjčka: Chodítko - různé druhy (1 den) 1PP02 10 Kč

Zápůjčka: Vozík mechanický (1 den) 1PP04 10 Kč

Chirurgické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 1CH90 500 Kč

Nadstandardní pokoj - doprovod na přistýlce, bez stravy (1noc) 1CH91 340 Kč

Infekční oddělení
Vyšetření v poradně cestovní medicíny - cílené 1IF00 340 Kč

Vyšetření v poradně cestovní medicíny - kontrolní 1IF01 110 Kč

Poučení nemocného v poradně cestovní medicíny 1IF02 100 Kč

Vystavení receptu na antimalarickou profylaxi 1IF03 40 Kč

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu v poradně cestovní medicíny 1IF04 130 Kč

Vystavení potvrzení o zdravotní způsobilosti, v anglickém jazyce 1IF05 350 Kč

Odstranění klíštěte 1IF10 370 Kč

Aplikace injekce v poradně cestovní medicíny 1IF11 110 Kč

Serologie: Chlamýdie trachomatis a pneumonie 1IF20 3 720 Kč

Serologie: B-virové hepatitis celkem 1IF21 3 090 Kč

Serologie: C-virové hepatitis - anti HCV 1IF22 490 Kč

Serologie: MEK (meningoencephalitidy) 1IF23 1 240 Kč

Serologie: Varicella 1IF24 1 240 Kč

Serologie: Rubeolla 1IF25 1 240 Kč

Serologie: Parotitida 1IF26 1 240 Kč

Serologie: Lymeská borreliosa 1IF27 1 350 Kč

Stránka 3 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Serologie: Spalničky 1IF28 700 Kč

Serologie: Hepatitida B 1IF29 470 Kč

Očkování: Virová hepatitida A+B (Twinrix Adult) 1IF30 2 050 Kč

Očkování: Virová hepatitida A (Avaxim) 1IF31 1 600 Kč

Očkování: Virová hepatitida A (Vaqta adult) 1IF59 1 650 Kč

Očkování: Virová hepatitida A (Havrix) 1IF51 1 600 Kč

Očkování: Virová hepatitida A (Havrix 720 Junior Monodose - děti) 1IF45 1 350 Kč

Očkování: Virová hepatitida B (Engerix) 1IF32 1 100 Kč

Očkování: Břišní tyfus (Typhim) 1IF33 1 550 Kč

Očkování: Vzteklina (Verorab) 1IF34 1 500 Kč

Očkování: Klíšťová meningoencefalitida (FSME-Immun - dospělí) 1IF35 1 050 Kč

Očkování: Klíšťová meningoencefalitida (FSME-Immun - děti) 1IF36 1 000 Kč

Očkování: Klíšťová meningoencefalitida (Encepur - dospělí) 1IF52 1 100 Kč

Očkování: Klíšťová meningoencefalitida (Encepur - děti) 1IF53 1 000 Kč

Očkování: Meningokok skupiny A, C, Y, W135 (Menveo) 1IF37 1 700 Kč

Očkování: Meningokok skupiny A, C, Y, W135 (Nimenrix) 1IF56 1 500 Kč

Očkování: Meningokok skupiny B (Bexsero) 1IF49 2 250 Kč

Očkování: Meningokok skupiny B (Trumemba) 1IF57 2 275 Kč

Očkování: Pneumokok (Prevenar 13) 1IF38 1 725 Kč

Očkování: Pneumokok (Pneumovax 23) 1IF61 900 Kč

Očkování: Cholera (Dukoral) 1IF39 2 700 Kč

Očkování: Dětská přenosná obrna (Imovax Polio) 1IF40 700 Kč

Očkování: Žlutá zimnice (Stamaril) 1IF41 1 600 Kč

Očkování: Chřipka (Vaxigrip Tetra) 1IF42 500 Kč

Očkování: Haemophilus influenzae typ B (Hiberix) 1IF44 600 Kč

Očkování: Plané neštovice (Varilrix) 1IF46 1 800 Kč

Očkování: Plané neštovice (Varivax) 1IF67 1 600 Kč

Očkování: Japonská encefalitida (Ixiaro) 1IF47 3 750 Kč

Očkování: Příušnice, spalničky a zarděnky (Priorix) 1IF50 900 Kč

Očkování: Příušnice, spalničky a zarděnky (M-M-Rvax Pro) 1IF58 850 Kč

Očkování: Záškrt, tetanus a černý kašel (Boostrix) 1IF54 1 100 Kč

Očkování: Záškrt, tetanus a černý kašel (Adacel) 1IF43 1 050 Kč

Očkování: Záškrt, tetanus, černý kašel a dětská obrna (Adacel Polio) 1IF66 1 200 Kč

Očkování: Lidský papilomavirus (Gardasil9) 1IF55 4 200 Kč

Očkování: Covid-19 (Comirnaty) - pro samoplátce bez veřejného zdravotního pojištění 1IF62 400 Kč

Očkování: Horečka dengue (Qdenga) 1IF63 3 800 Kč

Očkování: Pásový opar (Shingrix) 1IF64 5 600 Kč

Očkování: RS viry (Arexvy) 1IF65 5 400 Kč

Interní oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 1IN90 500 Kč

Přistýlka - ubytování pro doprovod, bez stravy (1 noc) 1IN91 110 Kč

Kolonoskopické kalhotky 1IN00 20 Kč

CD s vyšetřením 1IN10 200 Kč

Komplex ambulancí chirurgických, traumatologických a emergency (KACHT)
Odběr biologického materiálu 1KA00 58 Kč

Stránka 4 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Kardiologie - Centrum zátěžové diagnostiky a sportovní medicíny
Sportovní prohlídka 1ZD00 1 200 Kč

Spiroergometrie a sportovní prohlídka 1ZD02 2 000 Kč

Sportovní prohlídka - sportovní týmy 1ZD03 1 100 Kč

Spiroergometrie - sportovní  týmy 1ZD04 1 100 Kč

Spiroergometrie a sportovní prohlídka - sportovní týmy 1ZD05 1 800 Kč

Odběr laktátu 1ZD06 125 Kč

Sestavení laktátové křivky 1ZD07 750 Kč

Vystavení posudku o zdravotní způsobilosti 1ZD08 100 Kč

Popis EKG 1ZD09 350 Kč

Kožní oddělení
Taping - pouze aplikace (20 min) 1KO00 130 Kč

Vyšetření znamének digitálním dermatoskopem 1KO09 1 500 Kč

Vyšetření pigmentových znamének 1KO10 750 Kč

Odstranění pigmentového znaménka 1KO11 800 Kč

Odstranění hemangiomu 1KO12 100 Kč

Odstranění fibromu 1KO13 180 Kč

Lymfodrenáž profesionálním 12komorovým přístrojem - vstupní vyšetření 1KO20 500 Kč

Lymfodrenáž profesionálním 12komorovým přístrojem - 1 sezení 1KO21 270 Kč

Lymfodrenáž profesionálním 12komorovým přístrojem - 10 sezení 1KO22 2 500 Kč

Kryodestrukce tekutým dusíkem 1KO30 270 Kč

Kyretáž v kryoanestezii - odstranění nezhoubných kožních projevů (1-4 projevy) 1KO31 500 Kč

Kyretáž v kryoanestezii - odstranění nezhoubných kožních projevů (5-7 projevů) 1KO32 600 Kč

Kyretáž v kryoanestezii - odstranění nezhoubných kožních projevů (8-10 projevů) 1KO33 750 Kč

Aplikace lokálního anestetika - Supracain 1KO40 200 Kč

Aplikace lokálního anestetika - Emla 1KO41 280 Kč

Konzultace 1KO50 300 Kč

Plazmaterapie (1 sezení) 1KO51 3 500 Kč

Plazmaterapie (3 sezení) 1KO52 10 000 Kč

Chemický peeling obličeje 1KO53 1 000 Kč

Chemický peeling obličeje a krku / retinolový peeling 1KO54 1 500 Kč

Mezoterapie vlasů / obličeje 1KO55 2 000 Kč

Mezoterapie vlasů / obličeje - další aplikace 1KO56 1 500 Kč

Bioremodelace pleti - 1 aplikace 1KO57 6 500 Kč

Bioremodelace pleti - 2 aplikace 1KO58 12 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: čelo 1KO60 3 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: čelo + glabela 1KO61 5 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: čelo + glabela + oči 1KO62 7 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: bunny lines 1KO63 1 500 Kč

Aplikace botulotoxinu: glabela 1KO64 3 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: browlift 1KO65 4 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: oční vrásky 1KO66 3 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: gummy smile 1KO67 1 500 Kč

Aplikace botulotoxinu: zvednutí nosu 1KO68 1 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: krk/platysma/Nefertiti 1KO69 3 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: brada 1KO70 1 200 Kč

Aplikace botulotoxinu: kuřácké vrásky 1KO71 2 000 Kč

Aplikace botulotoxinu: masseter 1KO72 3 500 Kč

Stránka 5 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Preventivní vyšetření - HIV, syfilis 1KO98 1 200 Kč

Preventivní vyšetření - STI panel 1KO99 2 800 Kč

Mikrobiologie
Covid 19 test PCR 1MI50 814 Kč

Covid 19 test antigen 1MI51 201 Kč

Covid 19 vyšetření na protilátky IgG 1MI52 385 Kč

Neurochirurgické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 1NC90 500 Kč

Neurologická klinika
Neurologické vyšetření - na žádost od zaměstnavatele 1NL00 390 Kč

Neurologické vyšetření - nástup / výstup 1NL01 390 Kč

EEG bez neurologického vyšetření - pro řidiče z povolání, na žádost zaměstnavatele 1NL02 1 070 Kč

EEG bez neurologického vyšetření - pro řidiče z povolání, nástup / výstup 1NL03 1 070 Kč

EEG vč. neurologického vyšetření - pro řidiče z povolání, na žádost zaměstnavatele 1NL04 1 460 Kč

EEG vč. neurologického vyšetření - pro řidiče z povolání, nástup / výstup 1NL05 1 460 Kč

Oční oddělení
Vyšetření komplexní 1OC00 3 100 Kč

Vyšetření Pentacam - síla rohovky (1oko) 1OC01 250 Kč

Vyšetření OCT3 - zrakový nerv (1 oko) 1OC02 300 Kč

Vyšetření ICG Pulsion (1 oko) 1OC03 2 500 Kč

Vyšetření endoteliálním mikroskopem (1 oko) 1OC04 200 Kč

Provisc, vč. edukace pacienta (1 oko) 1OC05 950 Kč

Odstranění xantelasmat: tukové usazeniny (1 víčko) 1OC10 1 700 Kč

Dermatoplastika horních víček 1OC13 7 700 Kč

Dermatoplastika dolních víček 1OC14 8 750 Kč

Konzultace k refrakčnímu výkonu 1OC21 600 Kč

Refrakční oblouková keratotomie: operace rohovky (1 oko) 1OC22 2 400 Kč

Refrakční lensektomie: operační výkon ambulantní (1 oko) 1OC23 3 400 Kč

Vyšetření kontrolní - po refrakční operaci 1OC24 350 Kč

Trvalá okluze slzných cest 1OC25 2 200 Kč

Vyšetření předoperační k nadstandardní operaci, vč. perimetru 1OC40 600 Kč

Odstranění zákalu ve sklivci 1OC50 16 800 Kč

Vyšetření kontrolní - po placené operaci 1OC60 200 Kč

Nitrooční čočka (cena konkrétní nitrooční čočky) 1OC70 dle skutečnosti

Odstranění klíštěte 1OC80 370 Kč

Celková anestezie k výkonům očního oddělení - 40 min 1OC90 4 200 Kč

Celková anestezie k výkonům očního oddělení - každých dalších započatých 20 min 1OC91 1 300 Kč

Analgosedace k výkonům očního oddělení - 45 min 1OC92 2 500 Kč

Analgosedace k výkonům očního oddělení - každých dalších započatých 15 min 1OC93 200 Kč

Stránka 6 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Oddělení klinické biochemie a diagnostiky
Odběr biologického materiálu 1BI00 60 Kč

Stanovení hladiny etylalkoholu (alkohol) - na žádost pacienta 1BI01 650 Kč

Drogy v moči nebo krvi - jednotlivě (orientační screening) 1BI02 564 Kč

Drogy a návykové látky v moči nebo krvi -série 2 (např. AMPH, THC nebo THC a BENZ) 1BI03 1 010 Kč

Drogy a návykové látky v moči nebo krvi - série 3 (např. AMPH, THC, OPI) (orientační 1BI04 1 500 Kč

Drogy a návykové látky v moči nebo krvi - série 5 (např. AMPH, THC, OPI, COC, BENZ) 

(orientační skupinový screening)

1BI05 1 960 Kč

Drogy a návykové látky v moči nebo krvi - série 4 (např. AMPH, THC, OPI, COC,) 

(orientační skupinový screening)

1BI06 1 850 Kč

Drogy a návykové látky v moči nebo krvi – každá další skupina k sérii 5 (orientační 

skupinový screening)

1BI07 450 Kč

Nebiologický materiál (orient. test na vyloučení přítomnosti 1x drogy) 1BI08 1 920 Kč

Drogy a návykové látky z moče nebo krve - průkaz - kvalitativně (1 vzorek) 1BI09 4 500 Kč

Drogy a návykové látky z krve - průkaz - kvantitativně 1BI10 5 750 Kč

Stanovení cílené pouze na jednu konkrétní látku, drogu, noxu v krvi (1x) 1BI11 4 750 Kč

Cílený průkaz pouze na jednu konkrétní látku, drogu, noxu v biologickém materiálu 1BI13 2 050 Kč

Oddělení klinické hematologie
Odběr krve na žádost pacienta o různá vyšetření 1HE00 75 Kč

Krevní obraz kompletní 1HE01 47 Kč

Krevní obraz kompletní + rozpočet leukocytů 1HE02 109 Kč

Separace séra nebo plazmy 1HE03 33 Kč

Retikulocyty 1HE04 110 Kč

Tromboplastinový test 1HE05 139 Kč

Aktivovaný parciální tromboplastinový test 1HE06 126 Kč

Diferenciální rozpočet leukocytů mikroskopicky - krevní nátěr 1HE07 25 Kč

Diferenciální rozpočet leukocytů mikroskopicky - obarvení nátěru 1HE08 48 Kč

Diferenciální rozpočet leukocytů mikroskopicky - analýza nátěru 1HE09 53 Kč

APC - rezistence 1HE10 568 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz kompletní 1HE11 57 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz kompletní + rozpočet leukocytů 1HE12 131 Kč

Veterinární účel: Separace séra nebo plazmy 1HE13 40 Kč

Veterinární účel: Retikulocyty 1HE14 133 Kč

Veterinární účel: Tromboplastinový test 1HE15 168 Kč

Veterinární účel: Aktivovaný parciální tromboplastinový test 1HE16 152 Kč

Veterinární účel: Diferenciální rozpočet leukocytů mikroskopicky - krevní nátěr 1HE17 30 Kč

Veterinární účel: Diferenciální rozpočet leukocytů mikroskopicky - obarvení nátěru 1HE18 59 Kč

Veterinární účel: Diferenciální rozpočet leukocytů mikroskopicky - analýza nátěru 1HE19 65 Kč

Veterinární účel: Vyšetření sternální punkce - myelogram 1HE20 1 425 Kč

Veterinární účel: Cytochemické vyšetření železa 1HE21 390 Kč

Stránka 7 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

ORL (Ušní, nosní, krční oddělení)
Perforace ušních boltců se zavedením náušnic 1OR00 430 Kč

Foniatrie (vyšetření před přijetím na VŠ) 1OR01 500 Kč

Logopedie (vyšetření před přijetím na VŠ) 1OR02 350 Kč

Plastická operace boltce - lokální anestezie 1OR70 4 700 Kč

Plastická operace boltce - celková anestezie 1OR71 10 400 Kč

Plastická operace boltců - lokální anestezie 1OR72 8 200 Kč

Plastická operace boltců - celková anestezie 1OR73 16 400 Kč

Koblace: Rhonchopatie s ošetřením hltanu 1OR24 6 700 Kč

Zápůjčka: Zapůjčení přístroje "SomnoCheck" - poplatek za vyšetření 1OR30 400 Kč

Zápůjčka: Zapůjčení přístroje "SomnoCheck" - kauce 1OR31 1 000 Kč

Zápůjčka: Zapůjčení odsávačky ASPEED profesional - kauce 1OR32 500 Kč

Zapůjčka: Zapůjčení přístroje C-PAP - kauce 1OR33 2 000 Kč

Zapůjčka: Zapůjčení přístroje Bi-PAP - kauce 1OR34 2 000 Kč

Hadička ke tvarovkám 1OR40 dle skutečnosti

Sluchadla (příslušenství) 1OR41 dle skutečnosti

Nadstandardní pokoj (1 noc) 1OR90 500 Kč

Přistýlka - ubytování pro doprovod, bez stravy (1 noc) 1OR91 340 Kč

Hospitalizace: odbornost 7H4, Dětská ORL (1 noc) 1OR95 2 000 Kč

Hospitalizace: odbornost 7H1, ORL (1 noc) 1OR96 2 000 Kč

Ortopedie
Nadstandardní pokoj (1 noc) 1OT90 500 Kč

Nadstandardní pokoj - doprovod na přistýlce, bez stravy (1 noc) 1OT91 340 Kč

Rázová vlna (4 sezení) 1OT01 3 000 Kč

Rázová vlna (každé další sezení) 1OT02 500 Kč

Terapie vysokovýkonným laserem (1 sezení) 1OT03 180 Kč

Terapie vysokovýkonným laserem (5 sezení) 1OT04 900 Kč

Metoda PSI při operaci TEP kolene 1OT10 15 700 Kč

Metoda PSI při operaci TEP kolene - Persona 1OT11 25 000 Kč

Patologicko-anatomické oddělení
Náklady spojené s uložením lidských pozůstatků - pronájem chladícího boxu (48 hod) 1PA00 500 Kč

Spermiogram 1PA01 380 Kč

Kožní excize - benigní, malá do 1 cm 1PA10 900 Kč

Kožní excize - benigní, velká od 1 cm 1PA11 1 500 Kč

Kožní excize - maligní, malá do 1 cm 1PA12 1 150 Kč

Kožní excize - susp. maligní, imunohistochemie 1PA13 4 214 Kč

Komplikovaný vzorek (6. a každý další blok) 1PA14 211 Kč

Komplikovaný vzorek - změna Dg. z benigní na maligní; + rozdíl bodů 1PA15 230 Kč

Gastroenterologická biopsie - normální nález 1PA20 1 100 Kč

Gastroenterologická biopsie - žaludeční 1PA21 2 200 Kč

Stránka 8 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Plastická chirurgie
Konzultace pro velké kosmetické výkony 1PC00 500 Kč

Piercing 1PC02 500 Kč

Excize (první) 1PC03 800 Kč

Excize (další) 1PC04 500 Kč

Korekce jizvy - malá 1PC05 2 250 Kč

Korekce jizvy - střední 1PC06 3 500 Kč

Korekce jizvy - velká 1PC07 5 000 Kč

Korekce ušního lalůčku 1PC08 3 000 Kč

Korekce ušního lalůčku po dilataci 1PC09 3 500 Kč

Odstranění xantelasmat: tukové usazeniny (1 víčko) 1PC10 1 700 Kč

Výplň kyselinou hyaluronovou (1 oblast) 1PC11 5 000 Kč

Výplň kyselinou hyaluronovou (další oblast) 1PC12 4 000 Kč

Výplň kyselinou hyaluronovou s anestetikem (1 oblast) 1PC15 5 750 Kč

Výplň kyselinou hyaluronovou s anestetikem (další oblast) 1PC16 4 700 Kč

Miniinvazivní lifting obličeje pomocí nití (1 oblast) 1PC13 13 000 Kč

Miniinvazivní lifting obličeje pomocí nití (další oblast) 1PC14 8 000 Kč

Blefaroplastika (operace horních očních víček) 1PC31 9 000 Kč

Operace dolních očních víček 1PC32 13 000 Kč

Liposukce podbradku 1PC42 8 000 Kč

Liposukce trochanterů 1PC43 15 000 Kč

Liposukce hýždí 1PC44 17 000 Kč

Liposukce boků 1PC45 15 000 Kč

Liposukce břicha 1PC46 16 000 Kč

Liposukce podbřišku 1PC47 13 000 Kč

Liposukce prsů u gynekomastie - obě strany 1PC48 11 000 Kč

Gynekomastie (operace prsou muže) - 1 strana 1PC49 14 000 Kč

Augmentační mammaplastika (zvětšení prsou) 1PC50 28 000 Kč

Modelační mammaplastika (modelace prsou) 1PC51 32 000 Kč

Redukční mammaplastika (zmenšení prsou) 1PC52 36 000 Kč

Explantace implantátů 1PC53 11 000 Kč

Operace vpáčené bradavky - 1 strana 1PC54 5 000 Kč

Augmentační mammaplastika (zvětšení prsou) - 1 strana 1PC55 15 000 Kč

Modelační mammaplastika (modelace prsou) - 1 strana 1PC56 18 000 Kč

Redukční mammaplastika (zmenšení prsou) - 1 strana 1PC57 19 000 Kč

Augmentační + modelační mammaplastika (zvětšení prsou s modelací) 1PC58 41 000 Kč

Augmentační + modelační mammaplastika (zvětšení prsou s modelací) - 1 strana 1PC59 23 000 Kč

Abdominoplastika 1PC60 31 000 Kč

Miniabdominoplastika 1PC61 18 000 Kč

Labioplastika 1PC62 16 000 Kč

Otoplastika (operace odstátých boltců - oba) 1PC72 15 000 Kč

Celková anestezie k výkonům plastické chirurgie (40 min) 1PC80 4 200 Kč

Celková anestezie k výkonům plastické chirurgie (každých dalších započatých 20 min) 1PC81 1 300 Kč

Analgosedace k výkonům plastické chirurgie (45 min) 1PC82 2 500 Kč

Analgosedace k výkonům plastické chirurgie (každých dalších započatých 15 min) 1PC83 200 Kč

Hospitalizace k výkonům plastické chirurgie (1 noc) 1PC95 1 770 Kč

Stránka 9 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Implantát prsní Motiva (1 ks) 1PC96 15 450 Kč

Implantát prsní Mentor - kulatý (1 ks) 1PC97 15 500 Kč

Implantát prsní Mentor - anatomický (1 ks) 1PC98 17 700 Kč

Podprsenka kompresní 1PC85 950 Kč

Pás prsní stabilizační 1PC86 350 Kč

Pás břišní 1PC88 1 275 Kč

Maska obličejová 1PC89 775 Kč

Kompresní punčochy 1PC90 1 875 Kč

Bandáž po plastickém zákroku uší 1PC91 330 Kč

Plicní oddělení
Vstupní vyšetření k odvykání kouření 1PL01 250 Kč

Porodnicko-gynekologická klinika
Nadstandardní pokoj (1 noc) 1GY90 500 Kč

Nadstandardní pokoj - šedstinedělí (1 noc) 1GY91 500 Kč

Žádost o interrupci 1GY00 850 Kč

Medikamentózní umělé ukončení těhotenství 1GY01 3 500 Kč

Miniinterrupce 1GY02 5 500 Kč

Interrupce 1GY03 7 750 Kč

Aplikace protilátek po interrupci u RH negativních žen 1GY04 1 350 Kč

Prvotrimestrální screening těhotných - jen odběr krve 1GY10 75 Kč

3D zobrazení plodu (vč. flash disku s obrázky, tisk 2 fotografií v A4 formátu) 1GY12 900 Kč

3D zobrazení plodu (vč. flash disku s obrázky, tisk 2 fotografií v A4 formátu) - vícečetné 

těhotenství

1GY82 1 200 Kč

Prvotrimestrální screening 1GY15 1 500 Kč

Prvotrimestrální screening - vícečetné těhotenství 1GY16 2 200 Kč

Druhotrimestrální screening 1GY17 1 500 Kč

Druhotrimestrální screening - vícečetné těhotenství 1GY18 2 200 Kč

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve 36. - 37. týdnu těhotenství 1GY19 750 Kč

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve 36. - 37. týdnu těhotenství  -  

vícečetné těhotenství

1GY29 1 200 Kč

Ultrazvukové vyšetření plodu ve 30. - 32. týdnu na žádost těhotné 1GY27 800 Kč

Ultrazvukové vyšetření plodu ve 30. - 32. týdnu na žádost těhotné - vícečetné 

těhotenství

1GY28 1 300 Kč

Předporodní kurz 1GY20 800 Kč

Cvičení pro těhotné (1 lekce) 1GY21 135 Kč

Porodní sál - nadstandard (vana, relax. pomůcky, ...) (1 den) 1GY32 1 175 Kč

Dýchání analgetického plynu - při porodu 1GY33 650 Kč

Dýchání analgetického plynu - pouze šití po porodu 1GY34 300 Kč

Vyhledání údaje o čase narození 1GY35 365 Kč

Napářka - voňavý porod 1GY36 115 Kč

Sterilizace pacientky 1GY50 19 000 Kč

Aplikace přípravku 4DryField k prevenci srůstů 1GY65 3 300 Kč

Stránka 10 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Balíček: Kombinovaný screening v 1. trimestru + podrobné hodnocení morfologie plodu 

ve 2. trimestru

1GY83 2 500 Kč

Balíček: Kombinovaný screening v 1. trimestru + podrobné hodnocení morfologie plodu 

ve 2. trimestru - vícečetné těhotenství

1GY84 3 700 Kč

Balíček: Kombinovaný screening v 1. trimestru + podrobné hodnocení morfologie plodu 

ve 2. trimestru + Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve 36. - 37. týdnu 

těhotenství

1GY85 3 000 Kč

Balíček: Kombinovaný screening v 1. trimestru + podrobné hodnocení morfologie plodu 

ve 2. trimestru + Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve 36. - 37. týdnu 

těhotenství - vícečetné těhotenství

1GY86 4 500 Kč

Radiodiagnostické oddělení
CD s RDG vyšetřením 1RD00 200 Kč

UZ vyšetření 1RD01 590 Kč

Mamografické vyšetření 1RD12 1 200 Kč

CT před stomatologickým výkonem - malý 1RD30 1 710 Kč

CT před stomatologickým výkonem - velký 1RD31 1 710 Kč

Soudní lékařství
Náklady spojené s uložením lidských pozůstatků - pronájem chladícího boxu (po 48 hod) 1SO00 500 Kč

Konzultace se soudním lékařem - odborné vyjádření 1SO01 720 Kč

Demonstrační pitva (1 osoba) 1SO02 220 Kč

Demonstrační pitva (1 hodina) 1SO03 1 000 Kč

Stomatochirurgie (Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie)
Výplň - amalgam (1 plocha) 1ST01 550,00 Kč

Výplň - kompositní, kompoinomerní (1 plocha) 1ST02 550,00 Kč

Vyšetření preimplantologické 1ST03 1 000,00 Kč

Vyšetření kontrolní 1ST04 500,00 Kč

Implantát dentální, firma Lasak 1ST05 16 000,00 Kč

Sinus lift 1ST06 10 000,00 Kč

Augmentace kostí - pro 1 implantát 1ST07 2 500,00 Kč

Augmentace kostí - více implantátů 1ST08 4 000,00 Kč

Biokeramika: Poresorb (0,5g) 1ST16 800,00 Kč

Biokeramika: Poresorb (1g) 1ST09 1 250,00 Kč

Membrány: Hypro-sorb F (15x20mm) 1ST10 1 900,00 Kč

Membrány: Hypro-sorb F (30x40mm) 1ST11 2 250,00 Kč

Fixační šrouby Ti 1ST12 350,00 Kč

Kotva ortodontická 1 1ST13 1 500,00 Kč

Kotva ortodontická 2 1ST20 1 700,00 Kč

Kotvení - skleletální 1ST15 3 000,00 Kč

Retrográdní piezochirurgická preparace, výplň (1 kořen) 1ST14 500,00 Kč

Stomatochirurgické ošetření - nadstandardní (15 min) 1ST17 1 200,00 Kč

Protetické komponenty k implantátům 1ST18 dle skutečnosti

Protetiky - doplatek 1ST19 dle skutečnosti

Stránka 11 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Transfuzní oddělení
Odběr krve (netýká se dárců krve) 1TF00 76 Kč

Vyšetření krevní skupiny ABO, Rh(D) v sérii 1TF01 294 Kč

Vyšetření anti-HIV 1+2, Agp24 1TF02 782 Kč

Vyšetření anti-HCV 1TF03 561 Kč

Test na syfilis-RPR 1TF04 103 Kč

Vyšetření antigenu viru Hepatitidy B - HBsAg 1TF05 370 Kč

Stanovení protilátek proti antigenům virů bakterií, prvoků - syfilis 1TF06 533 Kč

Vyšetření screeningu antierytrocytárních protilátek 1TF07 248 Kč

Urologické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 1UR90 500 Kč

Vazektomie 1UR10 8 500 Kč

Operace předkožky penisu 1UR20 10 000 Kč

Stránka 12 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Protialkoholní záchytná stanice
Pobyt, vč. cizinců (1 noc) 1ZS00 3 200 Kč

Odběr žilní krve - určení krevní skupiny 1ZS01 79 Kč

Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu 1ZS02 406 Kč

Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu + odběr žilní krve 1ZS03 486 Kč

Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu + odběr žilní krve + opakovaný odběr 

žilní krve

1ZS04 565 Kč

Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových, psychotropních či 

jiných látek než alkohol

1ZS05 1 059 Kč

Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových, psychotropních či 

jiných látek než alkohol + odběr žilní krve

1ZS06 1 139 Kč

Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových, psychotropních či 

jiných látek než alkohol + odběr krve/moč

1ZS07 1 139 Kč

Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových, psychotropních či 

jiných látek než alkohol + odběr žilní krve + opakovaný odběr krve/moč (průvodka)

1ZS08 1 218 Kč

Cílené vyšetření lékařem s vystavením lékařské zprávy - prohlídka osoby před jejím 

umístěním v policejní cele

1ZS09 406 Kč

Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby podezřelé ze spáchání násilného činu 1ZS10 564 Kč

Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby podezřelé ze spáchání násilného činu + 

odběr žilní krve

1ZS11 644 Kč

Fakturace pro Policii ČR - dle platného Věstníku MZČR 1ZS12

Všechny ostatní běžně poskytované výkony neuvedené v tomto ceníku lze na vlastní žádost 

poskytnout. Cena pro ambulantní péči bude stanovena součtem všech bodů za výkony vynásobeného 

maximální hodnotou za bod (dle platného Cenového předpisu zveřejňovaného ve Věstníku MZ ČR) plus 

příslušná sazba DPH. 

Cena za hospitalizační péči bude kalkulována a hrazena dle podmínek plynoucích ze systému CZ-DRG. NPK 

si vyhrazuje v návaznosti na související zvýšené náklady kalkulovat tuto péči cizincům ve zvýšené úrovni v 

souladu s příslušnými vnitřními předpisy NPK.

Stránka 13 z 14



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Centrální sterilizace
Zavařování folií (do 1 min) 1CS01 3 Kč

Příprava materiálu (do 2 min) 1CS02 7 Kč

Příprava materiálu (od 3 do 6 min) 1CS03 19 Kč

Příprava materiálu (od 7 do 10 min) 1CS04 32 Kč

Mytí ruční (od 11 do 20 min) 1CS05 65 Kč

Myčka Decomat 1CS06 908 Kč

Desinfektor Gettinge 1CS07 3 880 Kč

Autokláv Gettinge 1CS08 2 Kč

Sterilizace formaldehydem GE669 AR 2 1CS09 11 Kč

UZ čistička 1CS10 401 Kč

Sterrad 1CS11 65 Kč

Sterivap 6612 (balíček) 1CS12 12 Kč

Sterivap 6612 (kontejner) 1CS13 43 Kč

BMT 1CS14 17 Kč

Test autoklávu - Gettinge parní 1CS15 2 Kč

Test autoklávu - Gettinge formaldehydem 1CS16 3 Kč

Test autoklávu - Sterivap 1CS17 2 Kč

Test myčky - Gettinge 1CS18 3 Kč

Test čističky - ultrazvuk 1CS19 2 Kč

Test Sterrad 100S 1CS20 3 Kč

Manipulační poplatek 15% 1CS00 -

Fakturace - sterilizace materiálu a nástrojů 1CS99 dle skutečnosti

Stránka 14 z 14


